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På Lilly-dagen (6 sept) stod hopp- 
borgen på plats, käpphästarna väntade 
på ryttare, Emilia Gudmunds, Kristof-
fer Sundberg och Peter Burell spelade 
och sjöng till allas förtjusning. Vilken 
solig och rolig dag vi hade på försam-
lings-dagen där även bakluckeloppis 
och härligt fika med tilltugg fanns.  
Solrostävlingen vann Anna-Maria 
Larsson med en ståtlig solros och visst 
var det modiga församlingsbor som 

vågade gå på glas. Hipp hurra för den 
dagen och den måste vi göra om.  
Konfirmanderna är på ”plats” och mer 
roliga och underbara ungdomar får man 
leta efter. Det ska bli spännande och 
muntert att få följa med dem en liten bit 
i deras liv.  I dessa tider som är så olikt 
allt vad vi upplevt har ändå fått lite ljus-
glimtar här och där. 
Öppna förskolan i Sälens fjällkyrka, 
där har föräldrar och småbarn trallat 
och gungat till musik innan den gamle 
goda flanellografen illustrera när Anna 
till sagostunden sina figurer placera. Så 
nu även i Lima kyrka vi allt får bjuda 
in de små med musik och sagostund. I 
kör liten som stor sjunger och då med  
behörigt avstånd de sina röstlägen  
pröva och kanske vi i en konsert dem 
får höra. 
Undrar om ni hört talas om After-
School? Det är en underbar verksam-
het i Lima kyrka på tisdag eftermid-
dagarna för barn i skolåldern. Här kan 
allt hända - kurragömma, spela spel, 
samtal om dagen när vi samlas vid 
borden eller varför inte en liten pjäs.  
När dagarna blev lite kortare vanka-

des det  kalas för oldboys och kvinnor 
som fått inmundigat delikat förpläg-
nad. Naturligtvis var det Tandådalens 
med-arbetare med sin skickliga matlag-
ningskonst trollade fram allt till födelse- 
dagsbarnens förtjusning. 
Sommartiden tog slut och mörkret blev 
tätare, då lyste våra kyrkogårdar av 
tända ljus som en erinran av en saknad 
och älskad människa. Dagar som ligger 
framför oss visar att vi behöver varan-
dra och att tiden alltid är för kort för 
att krångla och prata strunt om varan-
dra. Framför oss ligger nu Advent, en 
väntan på Julens glada budskap. Ljuset 
återvänder och kom gärna och var med 
på alla våra samlingar och gudstjänster. 
Visst vi är coronaanpassade för vi är 
rädda om varandra och håll extra utkik 
på Musik i Vintertid och vill du baka 
så har du chansen att göra den exklu-
sivaste församlingskyrkan i vår för  
församling i pepparkasdeg. 
Du kan ju vinna eller hur…?
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November har blåst iväg och då var stora delar av Umeå 
som en simbassäng och i Skåne var det  18 grader varmt.  
Så oroligt och moder jord skälver av människans brist på 
vördnad.  Undrar just när Elsa Beskows Kung Vinter ska 
komma och göra marken vit så att Olle kan ta på sig sina 
skidor för att njuta av friheten. Jo, det går att drömma och 
flykta sig bort i sagornas och drömmarnas värld en stund 
men nog är det dags att kavla upp ärmarna för att göra 
vår jord till en frisk boplats för våra barn och kommande  
generationer. En jord där mänsklig värme får råda och där vi 
alla ser på varandra med aktning.

Snart har det gått ett år sedan en liten osynlig virus- 
partikel tog över en hel värld och vi förstår mer än  
någonsin att vi behöver vara rädda om varandra, hålla 
ett kärleksfullt respektavstånd till varandra och ändå ha 
en närvaro i den andre. Vi ställer om och tänker nytt och 
nu när vi tänder ett ljus var söndag i Advent så kan vi 
fråga oss när vi möter varandra och våra kära genom den  
digitala världen;  Vem har tänt den stjärna som speglas i ditt 
öga? Är du jordens dolda skatt, jag fått skydda denna natt?  
Du är ju en av oss. 

Förväntansfullt julen stundar med dofter och orientaliska 
smaker och kanske har du lagt in den där speciella sillen 
som du gör varje år för att dela med dig till de dina och  
kanske du sett ut den finaste granen och klätt de gröna  

grenarna med glitter, röda kulor och ljus men på ett olikt 
sätt från alla tidigare år för minnena kommer, hur var det 
jag gjorde nu igen. Minnen från barndomen tittar fram 
med snö, häst och släde, varma fällar, stearinljusens doft i  
kyrkan med stilla natt som ljöd från orgeln.  Kanske  
tänker du på den magiska natten då världen förändrades  
eller tänker du på nyår och funderar hur  nästa år ska bli?  
Själv minns jag när Lucia kom med ljus i håret och jul-
evangeliet lästes i sjukhusets stora sal med inlevelse för oss 
barn, men också Selma Lagerlöfs ”Heliga natten” »Detta 
skall du komma ihåg, ty det är så sant, som att jag ser dig 
och du ser mig. Det är inte på ljus och på lampor som det 
kommer an, och det ligger inte vikt vid måne och sol, utan 
det, som är nödvändigt, det är, att vi äga sådana ögon, som 
kunna se Guds härlighet.»  

Så ska julen passera och vi med den för att återigen se  
himlen ljusna mer och mer, för stjärnan från Betlehem  
leder ej bort, men hem. Så snart kyndelsmäss och februari 
sol lyser oss och  måhända det Vasa lopp  hägrar när Olles 
skidfärd gör sig påmind från sagans värld.

Lägg i varandras händer fred
med kärleksfull förväntan.
Var varsam om Guds skapelse, 
som bär er frihetslängtan

Psalm 831

En sida av
Birgitta
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”Midvinternattens köld är hård,
stjärnorna gnistra och glimma.
Alla sova i enslig gård
djupt under midnattstimma.
Månen vandrar sin tysta ban,
snön lyser vit på fur och gran,
snön lyser vit på taken.
Endast tomten är vaken.”
  
  --- --- ?

SURRKRYSSET



Lars Nyman  LEDAmoT I KyRKoRåDET
Hej på er församlingsbor! Jag heter Lars Nyman och sitter i kyrkorådet Lima-Transtrands 
församling, jag har varit ledamot i kyrkorådet i 2.5 år. Jag bor i Lima, flyttade hit 1996, är 
uppväxt i Yttermalung. Mamma är från Yttermalung och min far var från Lima. 
Familj; särbo med Maria som har en dotter på 13 år, syskon en yngre broder. Jag jobbar 
som virkesmätare och är stationerad på Fiskarhedens såg.
Fritidsintressen jakt och fiske, framförallt jakt eftersom jag har älghund.
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Anna och Daniel
norrsjön gästgifveri & spa

porträttet

År 2007 började ett nytt kapitel i våra 
liv. Från Sundbyberg i Stockholm med 
jobb, utbildning och massvis med tim-
mar i lekparkerna längtade vi efter nya 
utmaningar. Utmaningar blev det och 
ibland lite i överkant när vi sålde vår lä-
genhet och köpte en gård i Sörsjön som 
stått tom i 2 år. Gården byggdes 1830 
av privatpersoner och såldes senare till 
Korsnäs och har därefter varit flerfa-
miljshus där många människor genom 
åren har haft Norrsjön som sitt hem. 
När vi tog över Norrsjön ägdes det av 
Stockholmare som bedrivit det som ett 
vandrarhem.
Det har varit/är slitigt med allt vad en 
gård innebär och allt som dyker upp vid 
renovering. Timmarna vi har lagt ner 
på renovering av gården har vi slutat 
räkna och alla gånger det inte gick som 
vi tänkt och alla tårar vi har fällt och på 
riktigt längtat tillbaka till enkelheten 
med att bo i lägenhet. Men vi har alltid 
kavlat upp ärmarna och tuffat vidare. Vi 

har i princip gått igenom hela det stora 
huset på 465 kvm, vårat privata hus och 
Spa-huset. Med en gård tar renovering-
arna aldrig slut och vi har många pla-
ner på att förbättra och bygga ut. Idag 
har vi i det stora huset Bed & Breakfast 
med 8 rum och 25 bäddar. För varje år 
kommer det fler och fler gäster och vi 
har en lång radda med stammisar som är 
väldigt uppmärksamma på nya projekt 
på gården. 2012 gick vi med i Booking.
com och märkte ett uppsving framförallt 
på de internationella gästerna. Vi kan 
skryta med att vi har haft gäster från b.la  
Indien, Kina, Madagaskar, Brasi-
lien mm På gården finns ett tredje hus 
där Anna har en salong och erbjuder  
behandlingar som massage, fotvård och 
ansiktsbehandling samt försäljning av 
produkter.
När vi flyttade hit hade vi en son, Leon, 
som var 5 år gammal och Anna var gra-
vid med Zack. Anna är från Sörsjön 
och Daniel är från Stockholm och från 
början var det Daniels ide att flytta upp 
och Annas första ord var; ”Är du inte 
klok?! Men iden och tankarna grodde 
och planerna tog fart. Första frågan från 
Daniel om att flytta var på midsommar-
dagen 2007 och 14:e december samma 
år gick flyttlasset. Vi har fram till 2012 
haft en massa jobb runt om som målare, 
vaktmästare, massör och hudterapeut. 

Därefter har Anna varit 100% på Norr-
sjön och Daniel och fortsatt haft olika 
målarjobb. 
2018 fick vi en fråga från Kooperativet 
Dalen att ta över restaurangverksamhe-
ten. Vi tänkte, tänkte och tänkte lite som 
Pippi ”ja det vi ju aldrig provat så det 
går säker bra” Ibland undrar vi om vi 
har en skruv lös. Men boende och mat 
hänger ju ihop och så mycket lovord vi 
fått den sista tiden om att vi gör ett bra 
jobb och gör mycket för byn gör att vi 
orkar kämpa vidare.
Sommaren 2020 är hittills den största 
utmaningen vi haft. Efter den katastro-
fala coronavåren med bara avbokningar 
och en tom restaurang hade vi tankar 
att det här klarar vi aldrig. Vi sa snabbt 
upp vår kock och därefter och en tjej 
som jobbade hos oss. Daniel tog fler 
extrajobb och öppnade så småningom 
en egen målarfirma och det trillade in 
en massa jobb. Ingen visste hur denna 
sommar skulle bli men det blev en som-
mar som slog rekord på alla fronter och 
med hjälp av mammor, barn och diverse 
släktingar har vi överlevt.
Med denna lilla text vill vi uppmana alla 
som har en dröm att fullfölja den och 
tänka lite som Pippi. 
Vågar vi så vågar ni.

Anna och Daniel

Nattvarden under en gestalt!
När tiden är inne för att fira nattvard så 
kan det vara så att vi gör det under en an-
nan form som kallas ”Nattvard under en 
gestalt”. Det är mässa men nattvarden ge-
staltas under något som vi på” kyrkiska” 
kallar nattvard under en gestalt och vad 

innebär då det? Det vanliga i vår kyrka är 
att vi, när vi tar emot nattvarden, tar emot 
bröd och vin som gestalter för Kristi kropp 
och blod. När vi gör det under en gestalt så 
innebär det att vi bara tar emot brödet men 
att Jesu blod anses vara närvarande också i 

hans kropp och genom brödet får vi del av 
”nattvardens fulla välsignelse” (biskops-
brev om nattvarden).
Om det låter konstigt så innebär det att vi 
tar emot oblaten/brödet men bägaren med 
vinet står kvar på altaret.

Lars-Gunnar Nilsson  KyRKväRD

Anneli Lundin  LEDAmoT I KyRKoRåDET, 
KyRKoFULLmäKTIGE SAmT KyRKväRD.

Hej, jag heter Lars-Gunnar Nilsson. Jag är kyrkvärd i Lima-Transtrands församling och 
framför allt i Rörbäcksnäs kyrka. Jag bor i Rörbäcksnäs men är fdd i Västerås. 
Kyrkvärdsuppdraget är varierande, jag låser upp kyrkan, hälsar välkommen, ringer i 
klockorna, spelar flöjt, ibland med församlingens musiker. Dessutom har jag sytt sittdynor 
som man kan använda om det blir kallt i kyrkbänkarna. 
På vintrarna tycker jag om att skotta snö och åka spark, på somrarna cyklar jag, promene-
rar med en väns tax, och jobbar på cykeluthyrningen, dessutom spelar jag fotboll. Ibland 
åker jag till Karlstad och hejar på mitt favoritlag, Färjestad.
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Jag heter Anneli Lundin, har varit ledamot och kyrkvärd i Lima Transtrands församling i 3 
år. Är född och delvis uppvuxen där. Under tonåren bodde jag i Fagersta. Efter gymnasiet 
(Hum) utbildande jag mig till fritidspedagog i Västerås. Flyttade till Örebro och började 
arbeta på dövskolan (Birgittaskolan) som fritidspedagog. Trivdes mycket bra där och  
vidareutbildade mig till dövlärare. Därefter passade jag på att resa runt i världen under  
ca 2 år. Kom därefter tillbaka till Birgittaskolan. Träffade en man och vi gifte oss och fick 
en dotter. 2012 blev många av oss uppsagda pga arbetsbrist. Jag sökte arbete i hela landet. 
Hade tur och hamnade på Sälens skola, där jag jobbat till min pension för ett par år sedan. 
Bor nu i Fiskarheden och vikarierar ibland på Sälen-Lima-Rörbäcksnäs skolor. 
Har många fritidsintressen så som skidåkning på längden och tvären, långa vandringar 
och cykling. Gillar även handarbeten som stickning och olika slags sömnad. Mitt största 
intresse är Scouterna. Har varit scout sedan 8 års ålder och ledare ca 45 år. 
Jag blev engagerad här i kyrkan för att det behövdes fler personer i kyrkofullmäktige. 
För mig är det ett självklart samarbete kyrka – scouter.

Under pågående pandemi så har vi i Lima-Transtrands församling valt att avstå från att fira nattvard.

Ta en riktigt fin bild på någon av våra 
kyrkor under vintern så skapar vi en 
fotoutställning tillsammans. Det kan vara 
en härlig detaljbild eller kyrkan från ett 
oväntat håll eller vinkel, var lekfull och kreativ.
Mejla eller MMS:a bilden till expeditionen.
E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
MMS: 0725164032

Alla kan vara med

Fotoutställning



glimtar
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Här bakas självklart våra  
populära Fjällkyrkobullar, 
samt det mesta från minsta 
skorpa till mumsiga desser-
ter, tårtor, smörgåstårtor och 
sopplunch. Första advent 
börjar vi baka saffransbul-
lar och pepparkakor, dessa 
skapelser kommer finnas till 
över Julhelgen. Nyår kom-
mer det finnas goda sur-
degsbaguetter och härliga 
nyårsdesserter. Någonstans 
däremellan kommer vi ha 
våran semmelpremiär, så 
håll utkik!! Efter nyår kör 
vi igång med soppa även på 
måndagar. När Jul/Nyår och 
Trettonhelgen är över blickar 
vi fram mot ”Alla hjärtans 
dag”, då fyller vi hyllorna 
med kärlek till både höger 

och vänster.Kort efter ”Alla 
hjärtans dag” stundar så 
Semmeldagen, då byter vi ut 
en kärlek mot en annan. För 
vem älskar inte semlor!!!
Så börjar säsongen lida mot 
sitt slut och efter ett eventu-
ellt Vasalopp kliver vi med 
snöskorna på mot en intensiv 
påskhelg. Nu fyller vi kyl-
montrarna med påskkyck-
lingar och andra goda bak-
verk som passar för en stund 
i vårsolen. Goda mackor 
kommer finnas varje dag 
hela vintern, som man kan ta 
med sig i skidspåret.
Nu vet ni lite vad som händer 
på Tandådalens Fjällkyrko-
café under kommande vinter.
Varmt välkommen till oss, 
här är alla välkomna!

Det som började med en kaffevagn i 
kyrkan har under senare tid utvecklas 
till ett litet mindre bageri och konditori.
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kalendarium

December

Januari

Februari

När jag traskade hem ikväll 
såg jag stjärnorna blänka i 
västerdalälven. Så stilla och 
klart. Det är andäktigt för när 
det är tillräckligt mörkt så 
ser man stjärnorna. I våra 
fönster lyser adventsljus-
stakar och adventsstjärnor. 
Det är fint och eftertänksamt, 
men för vem är det stjärnorna  
lyser? Det är för oss människor. 
Advent betyder ankomst,  att 
någon ska komma och är det 
inte så att i varje människa 
finns en längtan efter att 
leva fullt ut, en ny möjlighet 
att öppna sig och tänka den 
goda tanken och att våga 
möta en annan människa 
med värme och medkänsla.  
Stjärnan lyser klart och snart 
ser jag att en speciell stjärna 
lyser klarare än alla andra. 
Den lyser för mig och dig. Ja, 
jag vill verkligen förstå detta 
mirakel och jag har fått tid att 
förbereda mig inför jul i stal-
let och din ankomst. visst vet 
jag att det var mörkt på alla 
gårdar och ingen brydde sig 
om paret som ensamt vand-
rade på vägarna. Natten var 
kolsvart, inte en stjärna som 
speglade sig i älvens vatten. 
När det var som mörkast 

fann kvinnan och mannen 
ett litet stall med några djur 
som värmde dem så att de 
kunde vila. Så bröts tystna-
den av ett skrik från ett litet 
nyfött barn. Där i stallet fam-
nade de sitt nyfödda barn 
och visst lyste stjärnorna upp 
himlen som på dagen och 
speciellt en stjärna  lös star-
kare än alla andra.  Jag för-
stod att det var det jag vän-
tat på, han som förändrade 
hela världen. Stjärnan den 
lös för ett värnlöst barn och  
västerdalälven glittrade i 
skenet. Stjärnan lyser för 
barnets skull och för vår 
skull. En julnatt för länge  
sedan hände detta och än 
idag väntar, förbereder vi 
oss med adventsljusstakar 
och stjärnor i fönstren för  
någonstans förstår vi att 
Guds kärlek är ovillkorlig för 
varje människa och vår fram-
tid på jorden.

Det var och är berättelsen 
om advent och jul. varför vi 
människor förbereder oss  
inför nya möjligheter och stilla 
väntar på ljuset som ska  
hjälpa oss att leva som  
vänner och för sanning och 
rätt i vår värld.

       Berättelsen om

Advent & Jul

Jul-
konserter
5 december kl. 18.00 
i Lima kyrka 
Vi sjunger in julen. 
DaCapokören och
Ungdomskören medverkar.

9 december kl. 19.00 
i Lima kyrka
Musik i vintertid.
Emilia Gudmunds, Kristoffer 
Sundberg, Linnea Thors

16 december kl. 19.00 
i Tandådalens fjällkyrka
Musik i vintertid.
Emilia Gudmunds, Kristoffer 
Sundberg, Linnea Thors

Stickcafé
Insidan, Lima kyrka 

Torsdagar jämna veckor
kl. 17.30 – 20.30

FÖRSKOLAN FÖRSKOLAN

FÖRSKOLAN

FÖRSKOLAN

FÖR SKOLAN

FÖRSKOLAN

FÖRSKOLAN

FÖR SKO LAN

FÖRSKOLAN

FÖRSKOLAN

FÖRSKOLAN

Lima kyrka 
Tisdagar kl. 10.00 -12.00 

Barnbakning
Ingen barnbakning i

Tandådalens fjällkyrka under 
sportlovsveckorna detta år.
Utomhusaktivitet för barnen 

istället, om vädret tillåter.  
Torsdagar

kl 10.00 – kl 12.00 
v. 6–10

Anmälan och information
tel. 0280 59 31 20

Kyrkfrukost
• 27 januari i Lima bagarstuga

• 24 februari i Rörbäcknäs kyrka

Måndag 13-15, Insidan, Lima kyrka  
Aktuellt program se hemsidan.

Måndagsträffen

Körerna
Uppstart efter jul och nyår.
Emil återkopplar med info.v. 3

Ungdomskören varannan onsdag.

Bygg ett pepparkakshus
i form av en kyrka.

Extra pluspoäng om det är någon av
församlingens kyrkor.

Skicka in ett foto på din skapelse till expeditionen
senast 15 januari 2021.

mejla eller mmS:a bilden till expeditionen.
E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se

mmS: 0725164032 
Pris kommer utdelas till bästa bygget!

Lycka till!

Lima-Transtrands församlings

Pepparkakstävling

På grund av rådande omständigheter kan kalendariet komma att ändras med kort varsel. Kontakta församlingen för senaste information.
Telefon: 0280-593 100   •   E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen

After-School
Tisdagar 15-18, Insidan, Lima kyrka 

I samarbete med Lima UG har vi  
öppet varje tisdag mellan klockan 

15.00 och 18.00 då är barnen som är 
10 år eller mer välkomna.

Tandådalens
fjällkyrkocafé

Morskan
morskan planeras att hållas som

vanligt med start efter nyår.
Information kommer via församlingens 

och morskans Facebook.



LIMA - TRANSTRANDS
FÖRSAMLING

post skriptum
adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-593 100  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-593 105  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-593 121  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-593 110  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-593 125  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

musiker Emil Sjölin  •  0280 - 593 115  •  emil.sjolin@svenskakyrkan.se
musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-593 116  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Pedagog

Assistent/Husmor Malin Svedin  •  0280-593 120  •  malin.svedin@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-593 120  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Åse Åkesdotter Jonasson  •  0280-593 120  •  ase.larsson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-593 120  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-593 120  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-593 117  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Mårten Gunnarsson  •  0280-593 104  •  marten.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Louise Perottosdotter  •  0280-593 109  •  louise.perottosdotter@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor Åsa Olsson  •  0280-593 103  •  asa.olsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Katarina Tors  •  0280-593 119  •  katarina.tors@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Lars  Igelström  •  0280-593 118  •  lars.igelström@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-593 113  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling. 
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i mars 2021.

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

Var rädd om dig själv 
och

var rädda om varandra!

I DESSA TIDER
Eftersom smittspridningen i landet ökar ser vi nu över våra 
verksamheter. vi följer fortsatt folkhälsomyndighetens rekom-
mendationer och ber alla våra besökare att göra detsamma.

- Håll avstånd
- Tvätta händerna med tvål och varmt vatten
- Hosta och nys i armveck
- Stanna hemma vid förkylningssymtom
vi kan komma att stänga vissa verksamheter med kort varsel 
eller byta lokal. vi informerar om detta via sociala medier och 
hemsida om/när det blir aktuellt.


